

AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS

Silkeborgvej 244
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS
 Silkeborgvej 244
 8230 Åbyhøj

 CVR-nr: 33356633
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive hudplejeklinik

Årsrapporten udviser et underskud på 11.34 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 51.184 kr

Der forventes et positivt resultat for 2020 og det forventes at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		964.587	1.042.257
Produktionsomkostninger		-686.428	-680.632
Bruttoresultat		278.159	361.625
Administrationsomkostninger		-290.420	-289.554
Resultat af ordinær primær drift		-12.261	72.071
Øvrige finansielle omkostninger		-914	-1.430
Ordinært resultat før skat		-13.175	70.641
Skat af årets resultat		2.141	-16.572
Årets resultat		-11.034	54.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.034	54.069
I alt		-11.034	54.069

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		33.728	40.023
Varebeholdninger i alt		33.728	40.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.021	15.564
Tilgodehavende skat		30.213	28.072
Andre tilgodehavender		44.046	36.000
Tilgodehavender i alt		107.280	79.636
Likvide beholdninger		90.361	94.439
Omsætningsaktiver i alt		231.369	214.098
Aktiver i alt		231.369	214.098

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-131.184	-120.151
Egenkapital i alt		-51.184	-40.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.553	254.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.553	254.249
Gældsforpligtelser i alt		282.553	254.249
Passiver i alt		231.369	214.098

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1